
           

UCHWAŁA Nr XLIII/62/2018 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 218 oraz art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000, 62 i 1366), uchwala się, co 

następuje: 

 

§1.1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2018 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2018 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Budżet po zmianach wynosi:  

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 50.843.927,57 zł, w tym: 

  1) dochody bieżące w wysokości, 44.451.269,83 zł, 

  2) dochody majątkowe w wysokości, 6.392.657,74 zł.   

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 52.188.093,13 zł w tym: 

  1) wydatki bieżące w wysokości, 39.068.791,93 zł, 

  2) wydatki majątkowe w wysokości, 13.119.301,20 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w wysokości 1.344.165,56 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

 

 

§3. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/121/2017 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

28 grudnia 2017 roku, pt.: „Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i niena-

leżącym do sektora finansów publicznych w 2018 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§4. Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXVI/121/2017 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

28 grudnia 2017 roku, pt.: „Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy, realizujących fun-

dusz sołecki w 2018 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych 

tablicach ogłoszeń. 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

                

         Jan Mazur 
 

 

 



 

Uzasadnienie 

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. W efekcie wprowadzonych zmian 

strona dochodowa i wydatkowa budżetu maleje o kwotę 70.885,00 zł. 

Po stronie wydatkowej wprowadza się zmiany w zakresie realizacji wydatków bieżą-

cych i majątkowych. Po przetargu, zmniejszeniu ulega zadanie pn. „Przebudowa ulicy Małej  

w Dąbrówce Wlkp.”. Zmianie ulega plan wydatków w ramach realizowanego funduszu sołec-

kiego we wsi Kręcko i wsi Chlastawa. Wprowadza się środki tytułem zwiększenia na pań-

stwowy fundusz celowy w Rozdziale Komendy wojewódzkie Policji. Zwiększa się również 

plan Ośrodka Sportu i Rekreacji, patrząc na przyjęty do realizacji plan zadań i wygenerowane 

dochody w roku bieżącym.  

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków bieżących oraz majątkowych związane są  

z dostosowaniem poszczególnych wielkości po dokonanej analizie w toku realizacji budżetu 

Gminy Zbąszynek. 

 

 


